
Dra FENNEItAjak tt milic ilovik ititl
milionářem

"ZJ Juiu tn4 dftkaíy" piivil
mlJ4 mul "kli4 em prali M

mu btat'1
l ř oni VYftat ivatvk Ifliných

dok utnod anctkkýtb konuln
v h niai City v St Louiau v

Chicagu dál o I pmideala avl

Ittenl laa? in i
loistí 1 Mech

Jak ti dala Jedni imcrltM ha

iliki ttytlt ni nuinj titul

IW ti Ud i rt7
NtUvno vyskytnul é

lákoniHárnt návrh lby

irl
Kl llwiinl
tm I lrtl t

Hlnll'lKlatá Msnář noin ly neanal rWxl SSHM feVMU

rrn
jmánu Jsmrse J llilla který

Ilwt)) iMÍIfl!ll tmi u ae utov4 vytvy a oJ angmkffno vy

ilaiue la íttrringtun vftbec lád l II Datllil (!! VM
ttll iif Slt4 mj itilm Sotfi

ným lordem není la není a nebyl
niklv ani Cleném llidná aardy a rr)p4s js ii ta vtMimf r"1r

ilariM

le vňbes nrbyl tleném atulitk "Mr Cennsrí Rhlury and lUrau-li- f

armády

ovládá svou lelrsnifnl sill cslý

sevroápd imprickýř
Nrdávnov ivláltnlm Interview

podala tato isjlmavá osobnost ivá

náhledy olam k i mni člo-

věk státi milionářem a lárovařl k

tomu připojila vylíčení avýth po

(áika která s čtou jka román

lak le s xijintá íavUf line svým
čtrnálum tiřtklsdem těchto náhl

"lliríniíton le ndlnl mare po- -

I'ul ]lt (íl'llil11 l Jmih tl M Jitu

Tril Jsi-- #lli nmiM I llln i M% a

vális mlii tMs kleala l I lllier Nyní
vátfin lMlllrf Wll MrOVlllM

chlubili řlonMvIm v armádě apá- -

NO MORE BLUEMONDAY8

SWIFT'S PRIDE

SOAP

Good in hard

water and good
in soft water

Matle hy hWIFT & COMPAXY

Hwlftnvo rrld rafllo Jesl aejlnpllm mllem Jskhnl le ku praní prádla dostali

ňelMc Hvélio prádla— nikoliv obalftv

iy" dalold mladý Lochian po

tuiHaě Oliv furn- - O"

Ks vMi V Khiml g ul„ SI (lmh
di1 a tkiilenostl lelezničnlhu král A HorSnlis I s Wllllam lil Dmslik

1 T'S MU JUnl l Ul Omahs
Kmlla frmák IWI lllnl II si UtnkSs

Taní hned na la po-ilal-
a

ku ivá aetf do Southrm

hotelu vzkan aby ji 1 "lordem"

íhnel přilla navltlviti la má pro

ně něiakou doležitou neočekává

sevítozápa lu
V ikár'H km II Vo4JI o kuphts
) tiUrms

"Mám vám u Jati pravidla jímil
f!M st Vlh !'nou zprávu rrliinlN V

jsem a řídil v má iivotnl práci ř'
'

laubv ar inu nr
"Lorď' ivou chotí nemelkal

1 v koíáře přijel k residenci Elli- -

Ottová a vitoupiv do vnitř oka

tázal a 1 počátku svého rozhovo-

ru Uill a ilulolil: "neměl jsem

Žádných pravidel Svftj úspěch

připisuji práci a do jittdmíry taká

Itěstí Hyl js-- m narozen na malá

(armě v Kanadě v roce 1H18 To

Proč

platíte

byl dobrý počátek neboť narodili

a na farmě znamená mm zuravou

tělesnou soustavu a tím jeat polo-
vic bitvy vybrána špatný začá

mžitě byl poataven před aoud

Mladý Cochran ho chytit za

rameno zatřáil nim vzkřik-

nuli "Vy jut aproatý podvodník!
Val jmáno jeat Darton vy jate

aynem jednoho dělníka vy jate

nikdy oebyl ílenem anglická ar-

mády Když vám bylo osmnáct

tokn tu jt byl odauuzen pro
k desítiletému žaláři Když

jat zloiia onen apáchal tu jat
utržil ráay která zanechaly za

hon iízvv lirnil lat i chlubil

ylit hni nilifll lanoví klM M

Mou II do eeoho slám ťyll m

akotáuí jeko inUiouilU nnillui

Polivný ten návrh viníhoul it
slinku It4 mlsaourshá k ráU y i
mSlUtfirt f!aifm "iarkm"
kter latii náramně krásná i
skoníil náramná imulol pro lot i

I jrlio {lioť

'torl" Uarringioo M objevil

pM ttájakým fasm v St loulsu
v Sailliem hotelu tev ho

apnsobil ihned příznivý dojem

lid knihy hoslo leleroa zapsal

jako "Lleutenant colanel 1' Sicy-niou- r

Harrington od jízdná idy
v Londýně'' t novinářští fprivo
dějová i ovlem hned kol pod pln
kovnlki shlukli Žádali i by jim

vyprávěl o evých ikusenosltsili v

jižní Alric col on roztomilou

ochotou uíinil k lomu dodal I

Studoval na oafordaká koleji ž

mluví plynně iastí jazyky la

llouiil také plukem ivým v 1 atlii

1 la přijal do St Louhu k vůli

připravím pro anglická oddělení

o ivltová výstavě
V krátca na to objevila ae v St

Louisskýcb čaaopisecli oznámki

la ctihodný anglický gentleman
llechtíc 34 roka ttarý přej li

laznámiti ta a vzdělanou dámou

l aíž by po případě uzavřel

iBatk
"Lord" Harrington po rekta

mii kterou mu dali novináři byl

zahrnován pozváním do táhav

nrjlrpK ipoletnosti v St Louiiu

tu a tam prohodil poznámku

kdyby nalezl nějakou hezkou

Američanku která by vynikala

pěknými vlaatnoitmi la by byl

ochoten uíiniti ji paní oa ivém

zámku Melroie v Anglií

liarrington byl pozván taká k

jistá paní Klliottové la aotva

zaslechla o jeho plánech k ženit-

bě hned li pomyilcla že by to

byl fnanžul zrovna jak stvořený

pro rjř leitru Grace a bez me

lkáni abv tak 'znamenitou" vfl- -

tek jeat velikou přítěží na draze

života

lediným mým pravidlem kte

Kdykoliv potfibii]ntn koár k po
lilbu anb k vjrjfžiri e ehjrdnejte sl

Ji-- J v RnJvétHI pftJfivuA kuní a povotfj

Falacc Stablcs
c n( iti:iiiiT) máj

roli 17 ii Davcnport ul

Kofáry Junu vyhřívány a proto
možno v nli b podnlknoutl I drUÍ li

Innrv mužnn li ohlrdnati t'ž

reny vytoká V otii hoilmh clsu

nároilnlrh kdyl kupováním a

aás mhtete sínksll nujnu atmřl

erlí ale Uf u(třlme vám nej

niM Čtvrtinu na hndlnkái h a

klcmitecU My mám bohatou

zásobu prstenů fntlrkfl nául

nic jehlic diamantů std a Já

dáme potife bynte e o tvrnení

tomto přesvědělll DopUte sl

O nál ínky cennlk

W J Wisa a Syn

8HI W IHth Ht Chicago III

rým jsem s Udil v celém lvím
Životě byloi pracovati neúnavně

tracnvati pracovali a rozuiiern a
Žo pocházejí z jihoafrická války

nikdy nepřestávali rPak li má hoch zdravá tělo a

zdravý rozum tu ao můle aměle

ťo Čtyřech letech byla vam

udělena miloat a vy jat i pak

Živil v Londýně jak to llo a po
ledně ífit tam bvl droŽkářem a TííM tlufonliky TKI8S7 38

puititi v zápaa životni Já jsem

opustil Ikoly když mi bylo pni
aem jat přijel íaUUnými listina

patnáctá roků a od tě doby jsem
aeměl čas abych ac do Ikoly po ABSTRAKTY

— vritoTovtiJ -
mi odporucovaelmi jako lora ťre-deric-

Svdeoham Hoiiraoyne a

klnk v imllenám obchodu a ia

nikdy kmistnán ptat! na larmě

a nikdy piad v obchodu itrávil

jsem takt akord pět luků liyl
jsam vrlic nespokojen a konečně

jsim i roahodnul 1 budu hl

dali ni tápa li lepil přllrlilosl k

vymknuti ale nena duli peněr
abych tmo restu podniknul dors-lí- t

jsem do Sytacuse N Ytam
am pracoval několik iněsUů na

larmě To bylo aa aře 1 XjH

Kdyl jsem li Um lahospodslil
pár dollarů tu jsem ae dna 4 Čer-

vence vydal oa lápad Nikdy

neispomenu na ten den neboť

byl 10 veliký den v mém tivotě

Kdyl jsem ae dostal do St

Paul ta týdna na lo tu jsm ne-

měl ani centu v kapse a neznal

jsem ide aoi livou duli St Paul

byl tehdy pFednl atrálí civilizace

západní Ml se zde Ubilo

Můj pokrok zde po celých deset

roků byl velice pomalý a vAe co

jsem za tu dobu získal byla drahá

zkušenost Musel jsem konati

hrubá prácn ale to mne neodstra-loval-

Když jsem tehdy naklá-

dal zboží do žtbzničních kar

netulíl jsem Že budu tání vlast-

nili nějakou dráhu Ale umínil

jsem ai Že nebudu více pracovati

pro někoho jiného a Uké jsem to

provedl Počátky má byly velice

těžké ale llo to a já vida počáteč-

ní úspěch pracoval jsem tím Us-

ilovněji a konečně ae má jmění

počalo hromadit! a já le octnul na

výíi Žebříku

Jak vidíte musel jsem těžce

pucevati abych dospěl k úspěchu
a z mého života by aí měl vzli
příklad každý mladý muž

Nejsnáze lze jmění dobýti na

západě který jest právě ve tvém

vývinu Má poslední rada k mla-

dým mužům Ameriky jeat ta:

"buďte ostražití přičinliví a

uchopte le příležitosti když ae

vám naskýtá a držte ji pevně!'

Tak líčí ivá zkušenosti vlastní-

mi slovy Železniční král severo-

západu ale pochybujeme že jeho

radly ač velmi dobré učiní mno-

ho milionářů z nalicb mlidých
Američanů Poměry ee'od té

doby značně změnily co začal

Iliil dnea již západ nepoakytuje
to p3le k dělání peněz neboť i

tarn se lid počíná tlaČiti zápas o

existenci jest tam aice lehčí ale

příležitost k dělání milionů jest
tam nepatrná

Stařena skotlla it lid it Me-tu- je

Výměokářki Marie Feisto-v- á

z Malého Poříčí žena lo 74!-l- á

takřka jedsou nohou v hrobě

Hojící patrně z omrzeloati života

odhodlala i k aebevraždě Pne

39 m m vyila li na skalku pod
lirooovám aad Metují a ikočíla
odtud do vody V hlubinách

záhy zmizela a ačkoliv lidé ihned

přichvátalí jí ku pomoci byla vy-

tažena již jako mrtvola Přivolaný
lékař dr Piier mohl jíž jen kon-

statovali smrt

Tflltlé illl úhořilo v patihrnf
Tragickou amrtl zahynulo tříletá

dítě manželů Lavických obývají
cích v pazderně v Uřeží v okresu

novoměstakém Oba rodičové ne-

byli dornt a péče o dít ivěřeni
třináctiletému děvčeti lirotku Z

příčin jež nejsou blíže objaaněny
vznikl ve naved oheň jenž záhy

nabyl značných rozměrů Děvče

místo lby tříletá děcko vyneilo

pobíhalo bezhlavá po vesnicí na-

říkalo a volalo o pomoc Teprve
kdťž domek atál v jednom plame

Kcbrasksi
Itiisinossoženil jat ae a ileěnou Celeati- -

díval ale já le neustále učil ve

Ikole života Člověk k úspěchu
musí míti vzdělání ala vysokých Q M Sacilor
Ikol nepottebuje vzdělání taková

I7th aad ťarnam 1'atlersen Klk
lze nabýti ve atyku a ivětern a v

pozorování poměrů jaké le v lid

Zeptejte se nsB u tohoto listu Tel 182
ská společnosti jeví

Sliortliand

Collcgo

Boyd BuilJlne rob 17ti t
Harncy ul - Omaha Neb

C H KUBÁT

oou Elizabeth Milierovou t Uroo-klyn- a

kterou jate měl jndno
dítě která je dnel jíl ta rokn

atará"
íiarrington kdyí mu mladý

fochran přediitavil zrcadlo jeho

života Ktál bl!'Jý iíifýmí tu-

by mladá podvedená jeho man-Žclk-

křfcCovitě ao ivíjcla v pláči
n pohovce
Cochran pokraíoval: "Vy jíte

tehdy vzal ivou choť do Anglie a

tam jat promrhal její jmění a

opustil jíte jí Na to jste byl

sutino tiro faláování a byl jt od

Smirtí soudce pohled n odtior otwlioilnl bankovní

Nezimorgičujle tvoji budouc-

nost 1 mějte stále oko upřeno k

tomu cílit abyste dostali viechno
co ivou prací vyděláte 1 pak ie
anažte postavili i na ivá vlastní

nohy neboť rnftžcl li vydělávati

peníze pro jiného můžete Je také

tydělávati pro abe

"' " v'"
SchváUni řldltely vyiilch KDChycSODl"-"- 'riidrnat fíarkir Jllock roh tj

Mimi nepropásla povolala paní Farnam Clilo pokoijo itrzvrb
TfiaoplL-íi- air'

TFIEFO á1310
iiuifte ipokoj!ni ae skromnými

a tkváĎUUJUllIWiUll

5kol_třdnfml obchodníky

a loudníp' zpravodaji
začátky Přespřílií mnoho rnla

Klliottová tvou eestru telegramem
z Kansai City do St Louiau

Sktna Grace Cochraneová i

pochází 1 Kaniai City není

cizinkou v St Louisaká apolečao- -

souzen na 9 rok á do vězení Va5e
WMia~r?MsJulius Treitschke

iilnlixliiík liriporlatanýml
I dnmácfml

dých lidí počíná le stavbou jeltě
nežli položili dobrá základy a pak
i iírn itevb iřítí Pomilý po- - id před dtvltl lety Škola II mni rovné

Zamilnivd ntjithofnfiU uiltlellí do kter4 byla uváděna avojí
čáuk dělá itálý obchod

provdanou sestrou Jest velmi

hezká blondýnka Itíblá vysoká a

lord Dirrinston lotva byl ní se víny a lihovinamiliuďie hospodární ala ne

neboť lakomost Jest známkou

nftťastná žena ae navrátila do

Ameriky a nyní živí sama pra-

ním pro lidí

Když jst byl propuKtěn t vě-

zení navrátil jst do Ameriky
a chtěl jst aby val první žena v

Brooklyně vás živila li ta vás

vyhnala a na to jsi obdržel za-

městnání jko kočí v ťbíladel-nlii- i

kde íte t ouět vydával za

Ipatoá povahy kdežto šetrnostznámen byl ihned po uli do o řízným pivem a

Jemnými doutníkyzamilován
Taká Orte nalezla v lordovi

jest známkou rozumných mužů

Mějte důvěru ve ivou budoucnost

neboť la napomáhá k úspěchu I

i

'")
501 503 a 523 jižní 13 uf

ivfij ideál a cítila ae oanejvýl

řtejletíí a riejíokonalrjíl ittav ia zi!dí
3000 nloítao lfl rokn v aovjřca paiclcb trojičtí

$2500 alolíiť) v aovéra zařleal edbora abchodaiko
Dilil eoKliodl eromjito k pohodil iákfl

Místi opitřtM 90 proc vkea foíakcl iákl
Opitřajtma práci pro láky ailaio ikolalck bodla ly aa

itnva vydllill al raohll
Podzimní bál toím 2 záři

Irastnoti le a itine manželkou když vál potká to oejhoršf tu

důvěra vám dodá lit k započetí V i:
OMAHA Nflflft

W _ lilt i Xi1ui aa ttlmti Vlrtianát
lorda Uurgoynea a oženil jat

Margaretou Kaííerty níž jsthrdiny í buraktf ?álky jehož tvář

zdobilo několik jizev l různých nová práce
Výběr povoláni jett k úspěchuodebral niivatctjol cesiu a uarau-nu- v

jí vlechno co měla opustil
lne H á břiid ist do St- - Louis tW rUte sl pro krásny katalof zdarmataká oanejvýl důležitý ačkoli v

toari ohledu rozhoduj mnohdy

rařlzená pokoje k pronamutl n ln I

lýíifn—za Wc si 1100 ílniil Chutní
stiťlená zákiitky stála pHpraveny s
ŠIAOUO výborného zboží stále v rátob
jež Ir koupltl za eeny levní 11 nž Jaké

platí Jllirl r zboží tii:M Jakosti

I JULIŮM TftKJTHCHKK

Ta

ojvíc náhoda Já pokud jsemPeníze t kterých jst zd

živil když jst podváděl mou ADKKSA A a QNGr A M LL B pTOS
byl [malíkem ani v inu jsem si

nepomyslil že se někdy octnu vubohou lestru byly ukradeny oa

neiťaetná druhá valí ženy NuŽ

en nnžt říci ku ivá omluvě
železničním obchodu Pakli ai

irázek
Netrvalo to dlouho a St Louii

lká ipoleřooit byla překvapena

zprávou o caanoubeaí ''lorda"

Jiarringtona Graca Cochraneo

vou Jiná divčata která li na

"lorda" dělala záluik ae kyiele k

lomu usmívala al vzdor tomu e

závistí v irdci bylo Graca gratu
lováoo k její ítíití U atane

paní oa zámku Mlros
JJariingtoa jak a zdálo měl

dosti Deněz neboť iezdíl V kočá

mladý muž vybéř nijaká zaměst

pane?" ikoníil mladý Cochran
nání tu nmual no drzeti
uakliž shledá lu proS nehodí HAMBURSKO-AMERICK- A unieivá obvinění touto otázkou

ťalelný lord mezitím nabyl ivá
chladnokrevnosti a drzosti jemu í

ineb naskytne li mu nějaká

leplí příležitost doatati k vy-

tlenému cíli lá bvl nejdřív far- -
MpaMnost

vlastní vyslovil ž pro taková
aU aeržiil elř rk eravlilfleá iwIísí a Kvrepe áv

Mřml Jlda a w Těrka é Jluuiborkn
d djIždWI ítvrtek v aelwt? sresnerjini

mertm pak klerkem pak opětrech bral ivou zeinoubenku do
TZI11

lolí v d vadách a mak hostil 1 íarmerem dělbíkm a zase kler-

kem konečně ísem li zřídil malou
uctíval příbuzná ivá vyvoleně f

loděnici a na to Jaem ae Ital kon- -

JosVopfilkíini upozornilo na lo žo nachází setraktorem na železnicích a koneč

"lž" má jen opovrženi
To rozčililo mladáho Cochran

a on zasadí! podvodníku několik

ran pěatí a pak ho přímo vykopal

t domu a dal ho zatknoutl

"Lorď' byl odsouzen na 6 měsícá

do polepiovny a nyní tam tluč

kameny pro atát Miaaouri

Tak akončíl ifiatíík edná irne-ríck- á

busy která a dali chytit oa

íalelný titul

ná rnaíitelem železnic V celám

ffamburkowlká Mni lt aelawrlf Winefká á Pr !

vbní Mrcileřnosl a vlastní m loill mají(síi:h odřenou saenosl M10JII tua Bl) l
ieebtn Jsou vHlká námořní psrnfky zabraujíd IM rtvouroubovb parolodi

kre Lil pohodil netujfli b zvliiáí říny )um 'f skevf pr4el psrelodí
vlastní žňdiiá Jiná rlA:nol Oblf ná pleplava a eee obrali ae na

HAMBURG-AMERICA- N LINF

J4ltl

v něm dítě Na zachráněni jeho

nebylo arci pomyllení nalezlo již
dříve natrni smrt zaduáením Vy

ÍCEZNÍK A VZUHÁk

každý byl pfověUCen o jeno

2a nedlouho na to vydány byly

pozvánky ku ivttbě kteráž měla

dl píáoí lordova býtl odbývám

před anglickým vyslanému v

Wihingtonu 16 v posledním

n B a Willlam ul
ivám životě byl Jaem veden jedi
nou taabou doatati i na vrlek

žebříka a dl toho jaem taká volil

ivá zaměstnání

šetřování tragického případu bylo
má V tiwiW Mr lťi rJMf UrmiáŘw

Mladý rnuž za dneínícb dob
mitM 4mku I rtimrntnm r""
kC Kuplo tt nh'i S'nH

)HfuimM te tti4rnháttf sm m

zavedeno
Smrt úimiltHha dUlle pod ttjtm

Smutni zakončil tvůj mladý věk

oamíletý Ladislávek tynek rolní-

ka Antonína Ležáka v Hadkovácb

nesmí domoíviti že poměry
nelnou více tik příznivý jako býřrarí l !" ' řállll 'Uof ae lováítl a mriie ai j ii

sáti tc!funm Tel á 19SS
ČtSKf HOSTINEC

o roéiti PritayHOTEL PRAGUEFan I Krečmar Chamon Mo
valy a že chudému hochu nelze

idělujeamutnou zkuleností "I'řd u iJřevohostic JJn iH ledna vylak madno domoci ie jmění jako
festi roky nebyl jaern 1 to praco lei li dl zpráv monvikých listův minulém itoltí svít Jeat t- - misi
vat Sedm různých lěkifo mne asi o o bod dúooldol leitá 1 něorv v avám dětství cvláátě zá
líčila každý oa mou nemoc kolika hochy k potoku tekoucímu

na rohu 13 i Willlam ul Omaha

Čistá pohodlná Zříí:ná pokoj prn eeitujícf Jako I vybra W
strava a vzorná obsluha V hostinci obdržíu ififf HTOlttC V IKZAK

JIpíl druhy vín líkrft a neJJemMJtí doutníky

KrajseS xavdát 11 do Omsby návátávou ubytujta s v hoUln Prská

utettít nejsnom peníz ala zbavit a I vállk b aáinásf

Tel 11 Ml O řHwin krsanft žádá VIJICKSC i IžOBKOThlír

Kdvl edeo Vtii- -l neiiepumi ood těsnicí a poultěl tam se iv?
midruhv pipírová lodičky LMetvými láky a láčit mna nějaký čas

velmi vkiiMié zařízený

Grocortif obchod

12591261 Jižní 16 ul

ut mja mMik krmiva nftl

padni ivít a průmyslový vývin
tam teprve počíná Parmeratví
dolovnictví kontraktoratví želez-

niční obchod žlezářaký průmysl

doprivovatelstvl a viecbny odbo

nřiznal a ž mo nm02 vyieci-
-

výpovědí hochů vzdálil te od nich
aai na ato kroků takž hrubí li

ho ani nevšímali A když ií-- n zmi
ti a zárovel ž odporučí jínábo
lékaře tik lby I tento t mthi

případu něj-k- á peníz vydílatí zel úplní očídomnfvali ař lei

ul- - L llAmnA ďktiuíát fatttináí klithií

ry prflmyilu poskytuji veiika pří-

ležitosti ctižádostivému jinochu a

ten asůža atáti milionářem doei
tak jako dřív Peníz jeat tolik

I rozvážný poctivý muž můž

mohl Tím způsobem aeam 1

kiFA a a mol Deníz rozdělilo
do nedalekého mlýna ke svým pri
nin6m Teorva v ooledne z DO 1)0 TKXASolets ld) Zmž( vžov rntM )llnlia

i Tii„n A a
Tft-- í

Čím dél jsem byl Učen tím rni zorovala babička jeho zmizení a to

okamžiku ne tyto plány IJirrmg-lonov- y

řbatily aeboť dl výroku

jeho anglická vláda mu lelgreíc'
vala aby m odebral do Jeflcraon

City a tam probládnul účty agentn
kteří tam pra anglickou vládu

frmlíky pf9 válku v jifní
Aíric a nátledkem toho ovtem

ivatba byla odbyta krátca a zticha

a mladí manželá akuteCoi do Jeíť-cro- n

City odjeli
&ťaatná anladá žlaka napaala

odtud ivýrn přáeelftm několik do

píři( a nichž tuto podávám vý-

ňatky!
"Plukovník jt cd za úředním

jednáním a jeat velmi řaměitnáa

Jakmíia zd koníl ivá práce

odekrm i do Waahingtonu a

aa vyilanectví budenn ilavití po

druhá ivnj iflatek l'ak pojedeme
do Angli a bud ma tťáit

náa lam vííchoí neboť

v lámku oaáem j doati míata

jeat tam 600 ivítoie v j křídlech
My budem Obývali atíednl křídlo

Myalím ž papa by měl být hrdý

1$ ee dcra jfcbo provdala za

llachtíce vzdor tomu ž ai myelť

I i plukovníkovi jedná jen o

jeho peníz
fá iaem tak Iťaatna a apokoje- -

':l

Kdwdnl Donat
flMlIlf

S8Sř Hostinec
V 1'láTTMMOlTII XM

vtimfhi iiifo stále oa futm

bylo břiř Konečná lerinotio anc
a vypůjčili tolik co je mu do za

náhodou obdržel m číslo vat
pfí zvláštní okolaosti po vesni

c zavítali komedianti 1 loutko

vím divadlem a principál veli OMAZE MIK'V SOho listu Světlo a po přečtení ho

umínil Isern li i počnu užívat
kým bubnem oznamoval večerní

AlTfJERvlastní rn
sr%o rnlloboko ač jsem oě nějakou 9 Mejleptl vína UMry a Jsmoápředstavení Ladialávek který

JUiwlíímí dávěru orněI ocuoť díí takovéto události býval vždy
Q ulicioa 90

doutníky stá! v sásob

Vtorni ohiluha Chulni $d- -prvním na místě tentokrát vůbecjsem byl tak dlouho iáln ale

dnea mohu dosvědčili i val
O kuiky fo tilj dm 14

Hoboko a Léčivý OH úplná zdra —iiiii

se neukázal což neutio pozornosti
babiččině Sháněla ta ae Hrachem

do něm a kdvž otec po poledeácb

V pohodlná aálevn Jest vždy výlof f

ležák aa řepu výher U b nejUpíb b

doutníků vtenyen likérů pravých

fí0Tsy h vln

1'rostranná dtulná mlateost spolková
zamlouvá se ssma cl spolky eská ni- -

Ce-sfr''V-
O'

ví mí vrátily Jiem toho náhledu

{ jsem trpěl jakými reumaui přijel z leaa domů idělíla mu ivá
Hrr„i - Ho Oinr iepi rxnooin-- i

obavy Otec Jat t výpovědí o hte

u vody neblahou předtuchou
a lev nJf Teá I sIB taneínf nemá %

liiMH rovná protož et- sgolkr feskdKdvl vi ostatní zklamald uží

nechal vleho a pustil ae a nikoli

čátku třeba neboť peněžnícl jsou
ochotni ríikovati ivé peníze oa

mládí ctižádost a euergii
Nejhoráí zápas j na ipodu

neboť tam tlačí nejvíc zápas-

níků Když vám podaří do

stati i z tohoto davu pak mát již
isažíí cstu Když i poněkud

vylinete tu vál ivět počne pod-

porovali lám kdežto když klesá-

te tu vál jelti tlačí do bahna

Tak to chodí ne tom avětl
Firma mého otc nahzala i 4

míle jižní od Rockwood Ont v

Kanadě Můj otec Jaroei Uunbar
Híll byl chodák neboť půda far-

my byla neúrodná a měli jsme to

krulný zápal Já mtiael každý
den chodili do Ikoly pěíky čtyry
míle ale to mni nemrzelo a já to

činil rád

Poměry koneční byly taková

Že jsem musel rodičům pomábat
dělat živobytí a tak roce 18jj
oa jaře jaem ai oalel místo jako

ba domácími lidmi po potoku

uM dobře klr prd porá-isni- saoa

Jnkíkoliv pfeta)l se majitel na po

minky I'MI krslanft rKřW:( ae

S4 fKáRK IálTSKR

vejte Dra Petra Hoboko AI

nač čekat až potom? Lákárnfci

nemohou ) dodali Prodává

přímo od majitele Dra Petra

řahroeye m íli So Hoyn

Hledání jejich bylo marným až

teorva druhého do vytažena z

PellioaisrjEsílclsTíiiaclnzrarilEe

ntmjrí mi n ucel Tiaick

MajleplI dráha do vith tuísl
Kaasaa ladiáaskéas éfasi Tmmb

Netíka a aa CarlBr keas paMrtí
JdapMiaodo

"jtúJUi CliaTman Swettap
:Ilaa It Worth HHista

íazatachioaco Iem!ft
3£tcn lifor Qilflerrllla

'ítíurtt Coarirtia Caal£arco

la3ranf Bontcc Alvarada

Jediný českým
závod olovDlcký strojotek

w t liraeÍBlcký v Oruaze

„1rtol

LEO BAROCH
5(13 aa ISIh Mtrt

Tll"0 Wfí

Zsválřnl vod ptya a kaaslisae nr

VáJI leva a dubí tMť

na a douíám í přijd doba kdy

papi mu bud důvířovati jako C II Brewer 6c Cc
vody mrtvola chlapcova s tůni n

iv Chicago IIImu důvěřuji )a nDor viw

Ile hetn4 a velkomyiloý"
mlýna Dl vleho sklouzl chlapec

rři Dřecházenf lávky u mlýna Žal
? A ř rZa několik týdnu na to bratr

rodičů jichž byl jedináčkem jeat
- "a „irtvá mladí atlttick? muz pn v lveliký

jel ( Kaniaa Cíy
do St Louía a

ihnřd do bytu ivá

rif ll UV ailllf (!fcrlittw

eHlí)l-f'-- "'♦ l)"-- )
htwUi krf i Mvl
hiiítl rtto I"m iu V

„fcrflrlhu Hm IWnl-- řll''l"
IB4 tZI '! 'll'ml

fri ( rin--'- l fcilnSpJinw kj
„ rfrls I km wnHJ

oiiíl w šumím imfl'i uavr"mi

ui--mt uiiwiiii v leélaras éat

uá(vJe Uistlre Bromo Qulalna Tb
wii kol Ukimf) rítf rwnfza ne

aaSTM GiiVLSTOII WSTIH

I SO HfiTONid
pobrobnifl a poKoratelé loni

as sl aoo PnP!liottov4 kd bez aitálaf iMlaaUUH mra J4ir4 eavěaV

4 Uevelaaáské pif pyvyUěf-1- tyta A2SmmLa kJAá krab Vcmrivtfftiidlouhých okolko probláail U

"lord" BarríngtoB j podvodník: Co


